
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Wiesbaden 7 14:0 111:36 99:41 663:440
2 Eintracht Frankfurt 7 10:4 91:56 82:56 598:471
3 THC Hanau 7 8:6 80:67 81:65 661:531
4 Wiesbadener THC 7 8:6 79:68 72:60 575:497
5 TC Pfungstadt 7 8:6 78:69 70:68 567:541
6 TC Bad Vilbel 7 6:8 51:96 45:84 300:633
7 SG Arheilgen 7 2:12 67:80 68:73 612:590
8 TSG Bürgel 7 0:14 31:116 34:104 437:710

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
SG Arheilgen
Wiesbadener THC
THC Hanau

TC Pfungstadt
TC Bad Vilbel
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt

9:12
5:16
9:12
7:14

Mo.20.05.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel
TC Pfungstadt
THC Hanau

Eintracht Frankfurt
Wiesbadener THC
SG Arheilgen
TSG Bürgel

18:3
19:2
12:9
16:5

So. 26.05.2013 09:00
09:00

TSG Bürgel
Eintracht Frankfurt

TC Bad Vilbel
Wiesbadener THC

5:16
18:3

Do. 30.05.2013 09:00 SG Arheilgen THC Hanau 10:11
Sa. 01.06.2013 10:00 TC Pfungstadt BW Wiesbaden 10:11
So. 09.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Bad Vilbel
Wiesbadener THC
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt

TC Pfungstadt
THC Hanau
SG Arheilgen
TSG Bürgel

0:21
11:10
12:9
14:7

So. 16.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
TSG Bürgel
TC Pfungstadt
Wiesbadener THC

TC Bad Vilbel
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen

21:0
2:19
12:9
14:7

So. 23.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
TC Bad Vilbel
TC Pfungstadt
SG Arheilgen

THC Hanau
Eintracht Frankfurt
Wiesbadener THC
TSG Bürgel

18:3
0:21
2:19
18:3

So. 30.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

THC Hanau
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt
Wiesbadener THC

TC Pfungstadt
TC Bad Vilbel
SG Arheilgen
TSG Bürgel

12:9
21:0
12:9
21:0
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